Licitação,  com POSSE IMÓVEIS LTDA-EPP,  inscrita  no
CNPJ  nº  05.354.548/0001-53,  a  qual  representa  os
Proprietários  do  imóvel  situado  na  Rua  Doutor  Jorge
Tibiriça, nº 1263, Centro, na Cidade de Santo Antônio de
Posse/SP,  cujo  valor  mensal  corresponde a  R$  6.090,00
(seis mil e noventa reais), pelo período de 12 (doze) meses,
prorrogáveis  conforme  Lei  Federal  nº  14.133/21  e
alterações  posteriores.

II  -  Publique-se  o  item  I,  encaminhe-se  para  as
providências de praxe.

Santo Antônio de Posse/SP, 26 de janeiro de 2026

[...]

municipal de ensino.

Ata de Registro de Preços n° 002A/2025.
Empresa:  ALMEIDA  VENDRAMINI  COMÉRCIO  E

S E R V I Ç O S  L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  n º
05.668.431/0001-44

O  valor  total  registrado  desta  Ata  de  Registro  de
Preços é de R$ 17.036,90 (Dezessete mil, trinta e seis
reais e noventa centavos). O prazo de vigência desta
Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados
a partir da data de sua assinatura, a iniciar-se em 21 de
janeiro de 2026, encerrando-se em 20 de janeiro de
2027, podendo ser prorrogado por idêntico período,

[...]

materiais  de  higiene  pessoal  para  os  alunos  da  rede
municipal de ensino.

Ata de Registro de Preços n° 002B/2025.
Empresa:  ANA VALERIA TONELOTTO,  inscrita  no

CNPJ sob nº 13.331.317/0001-52
O  valor  total  registrado  desta  Ata  de  Registro  de

Preços é de R$ 39.010,90 (Trinta e nove mil, dez reais
e noventa centavos). O prazo de vigência desta Ata de
Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados a partir
da data de sua assinatura, a iniciar-se em 21 de janeiro
de 2026, encerrando-se em 20 de janeiro de 2027,
podendo ser prorrogado por idêntico período, desde

[...]

materiais  de  higiene  pessoal  para  os  alunos  da  rede
municipal de ensino.

Ata de Registro de Preços n° 002C/2025.
Empresa: CIRURGICA CUSTOM CARE LTDA, inscrita

no CNPJ sob nº 53.968.717/0001-98
O  valor  total  registrado  desta  Ata  de  Registro  de

Preços é de R$ 31.670,00 (Trinta e um mil e seiscentos
e  setenta  reais).  O  prazo  de  vigência  desta  Ata  de
Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados a partir
da data de sua assinatura, a iniciar-se em 21 de janeiro
de 2026, encerrando-se em 20 de janeiro de 2027,
podendo ser prorrogado por idêntico período, desde

[...]

municipal de ensino.
Ata de Registro de Preços n° 002E/2025.
Empresa:  TONELLI  GATTONI  IND  COSM.  DO

B R A S I L  L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  n º
07.162.188/0001-13

O  valor  total  registrado  desta  Ata  de  Registro  de
Preços é de R$ 26.840,00 (Vinte e seis mil e oitocentos
e quarenta reais).  O  prazo  de  vigência  desta  Ata  de
Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados a partir
da data de sua assinatura, a iniciar-se em 21 de janeiro
de 2026, encerrando-se em 20 de janeiro de 2027,
podendo ser prorrogado por idêntico período, desde

[...]

materiais  de  higiene  pessoal  para  os  alunos  da  rede
municipal de ensino.

Ata de Registro de Preços n° 002D/2025.
Empresa: CIRURGICA UNIÃO LTDA, inscrita no CNPJ

sob nº 04.063.331/0001-21
O  valor  total  registrado  desta  Ata  de  Registro  de

Preços é de R$ 4.908,00 (Quatro mil e novecentos e
oito reais). O prazo de vigência desta Ata de Registro de
Preços é de 12 (doze) meses, contados a partir da data de
sua assinatura, a iniciar-se em 21 de janeiro de 2026,
encerrando-se em 20 de janeiro de 2027, podendo
ser  prorrogado  por  idêntico  período,  desde  que